

**NOTICE TO OTHERS ENDORSEMENT – SCHEDULE
NOTICE BY INSURED’S REPRESENTATIVE**

Named Insured Academy of Model Aeronautics, Inc.			Endorsement Number
Policy Symbol SEW	Policy Number G22011534 012	Policy Period 03/31/2017 to 03/31/2018	Effective Date of Endorsement 03/31/2017
Issued By (Name of Insurance Company) Westchester Surplus Lines Insurance Company			

Insert the policy number. The remainder of the information is to be completed only when this endorsement is issued subsequent to the preparation of the policy.

THIS ENDORSEMENT CHANGES THE POLICY. PLEASE READ IT CAREFULLY.

- A. If we cancel the Policy prior to its expiration date by notice to you or the first Named insured for any reason other than nonpayment of premium, we will endeavor, as set out in this endorsement, to send written notice of cancellation, to the persons or organizations listed in the schedule that you or your representative create or maintain (the “Schedule”) by allowing your representative to send such notice to such persons or organizations. This notice will be **in addition to** our notice to you or the first Named Insured, and any other party whom we are required to notify by statute and in accordance with the cancellation provisions of the Policy.
- B. The notice referenced in this endorsement as provided by your representative is intended only to be a courtesy notification to the person(s) or organization(s) named in the Schedule in the event of a pending cancellation of coverage. We have no legal obligation of any kind to any such person(s) or organization(s). The failure to provide advance notification of cancellation to the person(s) or organization(s) shown in the Schedule will impose no obligation or liability of any kind upon us, our agents or representatives, will not extend any Policy cancellation date and will not negate any cancellation of the Policy.
- C. We are not responsible for verifying any information in any Schedule, nor are we responsible for any incorrect information that you or your representative may use.
- D. We will only be responsible for sending such notice to your representative, and your representative will in turn send the notice to the persons or organizations listed in the Schedule at least 30 days prior to the cancellation date applicable to the Policy. You will cooperate with us in providing the Schedule, or in causing your representative to provide the Schedule.
- E. This endorsement does not apply in the event that you cancel the Policy.

All other terms and conditions of the Policy remain unchanged.

Authorized Representative

THIS ENDORSEMENT CHANGES THE POLICY. PLEASE READ IT CAREFULLY.

ADDITIONAL INSURED – DESIGNATED PERSON OR ORGANIZATION

This endorsement modifies insurance provided under the following:

COMMERCIAL GENERAL LIABILITY COVERAGE PART.

SCHEDULE

Name of Person or Organization:

1. All certificate holders, provided that Academy of Model Aeronautics, Inc. or The Harry A. Koch Co. issued the certificate.
2. All “event sponsors” and “show organizers”.

“Event Sponsor” means a person or organization hosting a modeling event, or financially contributing to the event with donations, property or money.

“Show Organizer” means a person(s) or organization responsible for planning, arranging, managing and conducting a model show or event.

(If no entry appears above, information required to complete this endorsement will be shown in the Declarations as applicable to this endorsement.)

WHO IS AN INSURED (Section II) is amended to include as an insured the person or organization shown in the Schedule as an insured but only with respect to liability arising out of your operations or premises owned by or rented to you.